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LINARDA SKUJAS ARHITEKTURAS PROJEKTESANAS BIROJS 

REQISTRACIJAS Nr.000304516, PVN Nr.40003045163, LICENCE Nr.998 

PASUTITAJS: I. B.
 OBJEKTA N!! 04-19 

RIGAS RAJONA 1}:EKAVAS PAGASTA 
SAIMNIECIBAS "LEJAS STRAUT® "

ZEMES GABALA ( KAD.N!! 8070 - 011-0229) 
SADALES ; TURPMAKAS IZMANTOSANAS UN APBUVES 

- -

DETALPLANOJUMA PROJEKTS 

BUVPROJEKTA V ADITAJS : 

1>EKA VA, 2005.G. JUNIJS 

ARHITEKTS 

LINARDS SKUJA 

Sert. Nr. 0065 

LINARDS SKUJA 

LATVIJA, LV - 2123, RIGAS RAJONS, IS:EKAVAS PAGASTS, "GRIEZES"34, TALRUNIS-FAKSS: 7937082 

NORE!pNU REKVIZITI: UNIBANKA UNICENTRA FILIALE, UNLALV2X, KONTS LVl 7UNLA0001010469966 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

INDIVIDUAL.AS APBUVES DETALPLANOJUMA PROJEKTS RIGAS RAJ. 
1$.EKAVAS PAGASTA SAIMNIECIBAS "LEJAS STRAUTI�I" ZEMES GABALA 
SADALEI 20 NEKUSTAMOS IPASUMOS IZSTRADATS SERTIFICETA ARHITEKTA 
LINARDA SKUJAS VADIBA, LICENCETA PROJEKT. BIROJA SIA " TELPA ". 

PAMATOJUMS-RIGAS RAJ. 1$.EKAVAS PAG. PADOMES 14.02. 2003.G. 
SEDES PROTOKOLS NQ 2 UN 18.02.2005.G. NQ 2 .  APSTIPRINATS DARBA 
UZDEVUMS NO 10.03.2005.G. 

DARBA MEID$1S -IZPLANOT ZEMES GABALUS VIENQIME� MA.JU 
BUVNIECIBAI , NOSAKOT ROBEZAS UN PIEKJ;,-0SANU KATRAM ZEMES GA
BALAM, VEIDOJOT IELAS UN PIEBRAUCAMOS CEl;.,US UN ZEMES GABALU 
APGRUTINA.JUMUS 

ZEMES GABALU RAKSTUROJUMS UN APGRUTINAJUMI. 
ZEMES GABALS NOSTIPRINATS ZEMES GR.AMATA 06 .12. 2004.G. UZ I. B.  

VA.RDA. KOPEJA ZEMES GABALA ( KAD. NQ 8070-011-0229) PLATIBA SASTADA 
3,19 ha. LIDZ SIM ZEME TIKUSI IZMANTOTA KA ARAMZEME . 

ZEMES GABALU ROBEZAS JAPRECIZE PEC IELU NOSPRAUSANAS DABA . 
TOPOGRAFISKAIS UZMERlJUMS IZDARITS 17.12.2004.G. DATI IEV ADITI 
LIELRIGAS REQIONA DIGITALAJA KARTE UN REQISTRETS NEKUSTAMA 
IPASUMA KADASTRA .RELIEFS LIDZENS, LIME�A STARPIBA SVARSTAS 2,2 m 
ROBEZAS. ZEMES GABALS MELIORETS . DRENU SISTEMA, BUVEJOT EKAS UN P 
AZEMES KOMUN!KACIJAS , JASAGLABA. 

INZENEIRTEHNISKA DALA. 
ODENSAPGADE PAREDZETA AR VIETEJAM ODENSAPGADES 

SISTEMAM V AIRAKIEM ZEMES IP ASNIEKIEM KOOPEREJOTIES UZ VIENU 
DZI:i;.,URBUMA AKU AR S� SISTEMU. 

UGUNSDZESIBAS V AJADZIBAM ODENS �EMAMS NO ESOSA GRA VJA , 
KAS P APLASINA.MSS UN LABIEKARTOJAMS AR ODENS �MSANAS AKAM. 
250 m ATTA.LUMA, SAIMNIECIBA ,,SAP�" , ATRODAS JAUNIZRAKTS Dl]pS AR 
TILPUMU 17430 m 3 . UZ Dl]p VED NO JAUNA IZBUVETS CEJ;.,S -MENESS IELAS 
TURPINAJUMS. 

_ KANALIZACIJ_!\ NOTEKt]DE� SAVA.CAMI HERME!I�!(A.S KANAL�ACIJAS 
AKAS , KAS REGULAR! IZVEDAMAS UZ 1$.EKA VAS ATTIRISANAS IETAISEM . 
KANALIZACIJAS AK.AS VAR IEVIETOT BIOLOQISKO ATTIRISANAS IEKARTU. 
ODE�S PEC ATTIRISANAS VAR IZMANTOT LAISTISANAI . BIOLOQISKAS 
IEKARTAS IZPLATA BABITES PAG. P�OS ,RIGAS IELA NQ22 TEL. 7914243 
"EKOSTANDARTS" UN SIA" EKOTEHNOLOQIJAS" RIGA, ERNESTINES IELA NQ 12 
TEL. 7808985 . 

ELEKTROAPGADE JA.RISINA , PIEPRASOT CENTRALAJIEM ELEKTRO
TIKLIEM TEHNISKOS NOTEIKUMUS. ELEKTROAPGADE UN TELEFONIZACIJA 
RISINAMA GAR IELAM ATSTATAJAS BRiv AJAS JOSLAS . LIETUS ODENS NO
V ADISANA DABIGA, PA RELJEFU. 

PROJEKTEJOT EKAS UZ ZEMES GABALIEM, JAIEVERO APBUVES 
NOTEIKUMI -APB-OVES LINIJAS NO SARKANAS LINIJAS NE MAZAK KA 6,0 m , 
NO KAI�A ROBEZAS NE MAZAK KA 4 ,Om. 

PEC DETALPLANOJUMA PROJEKTA APSTIPRINASANAS , JA.VEIC 
ZEMES GABALU IEMERISANA DAB.A UN ZEMES TRANSFORMACIJA SAS�A 
AR LR MK 28.08. 2001.G. NOTEIKUMIEM NQ 385. 

TERITORIJAS TEHNISKIE RA.DITA.JI 

1. ZEMES GABALA PLATIBA
2. P ARCEJ;.,U SKAITS

2005.G. MAIJA 

- 31900,0 m 2 

20 GAB.
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SASKANOTS' 
VAS LATVIJAS VALSTS CE�I 
Celu tikla datas bOvin!enf8JiS
G.ROZE ... , v-

200_:9.�. ,.1./l 4/ \. 

I I 

19 

1 ... 

052 

Nr. Parreles
p.lc. platiba
1. 1411 
2. 1413 
3. 1258 
4. 1294 
5. 1321 
6. 1214 
7. 1234 
8. 1236 
9. 1235 
10. 1214 
11. 1360 
12. 1447 
13. 1269 
14. 1217
15. 1269
16. 1205
17. 1220
18. 1213
19. 1220
20. 1315
21. 4642
22. 1693 
kop,'I 31900

l'ktoncta atbalsts1ena 

ZfHfS IPASl.MS
"SVll PfS" 

.. 

TERITORIJAS EJ<SPLD<AOJA
Apgriitm. T erilX>n.JilS 

I 
NilJ,1 Adrese g� lzmantaiana kods 

Mroess iela Nr. 8 588

Meness lela Nr. 6 454 Mazsli!vu Voengomenes, dhlgimel}U 
Meness iela Nr. 4 381 dzivo.)illllil dzivojamo mli)U apbOve

apbiive 00)1 Meness iela Nr. 2 344
Meness oela Nr. 3 
M�lelaNr.5
Meness 1e1a Nr. 7 
Meness lela Nr. 10 269

+ Meness lela Nr. 12 269
Meness lela Nr. 14 264
Meness iela Nr. 9 
Mi!ness lela Nr. 11
Mi!ness iela Nr. 13
MenessielaNr. l 
Mi!ness lela Nr. 15 
Meness lela Nr. 24 
Meness lela Nr. 22 
Meness oela Nr. 20 
Meness iela Nr. 1s 
Meness iela Nr. 16 268 
Meness lela Koploetcl&lnaS ,.,,,. ___ _,....

Alks!)u 1ela iela ........... -.--.1101 

C,eja
servit. 

350 
350 
312 
320 
327
301 
306 

306 
306
301 
337 
359 
314 
302
314 
299 
302. 
301
302
326

6335 

ROBE2PUNKTlJ 
KOORDINATAS 

LKS92TM 
Meroga kocficicats - 0.999601 

X 
93• 296192, 17 
211' 29616'1,20
212 296073,54 
051 296059,34 
052 296037,81 
054 296030,34 
83' 296030, ll 
84• 296175,70
as• 296177,51

y 
514600,63 
514618,84 
514673,13 
514617,35
514617,30
514431,88 
514426,39 
514423,00 
514442,89 

• - daba nenost1prlnats robeipunkts 

S \IU, \M> I hlJI 
h.OORDl"-1'\I \\ 

X

1 296190,99 
1. 29616'1,03 
3 296160,99 
4 296148,26 
5 296060,56 
6 296062,17
7 296084,83
B 296083,13
9 296057,98 
10 266031,40 
052 296037,81
051 296059,34 
11 296070,26 
12 296082,22 
13 296078,47
14 296069,62
15 296071,50
16 296097,62 
17 296151,61 
18 296150,58
19 296139,35
20 296137,42
21 296073,01 
22 296071,03 
23 296072.12 

Parcele+ 
cela servit.
1761 
1763 
1570
1614
1648
1515
1540
1542
1541
1515
1697
1806
1583
1519
1583
1504
1522
1514
1522
1641

31900

y 
514587,93
514604,07
514602,66
514465,65 
514467,69 
514507,84 
514596,87 
514600,27 
514607,35 
514607,30 
514617,30
514617,35 
514660,24 
514653,07 
514651,94 
514617,21 
514613,93 
514606,57
514609,79 
514612,13 
514'1n,82 
514475,90
5144n,4o 
514479,38
514506,39 

Pasiititl'iJS 

·+·

PROJEKTETO ROBEZPUNKTU
KOORDINATAS

LKS92 TM

Mcroga kocficicnts - 0.999601 

X

1 296179,56 
2 296149,18
3 296153,01
4 296184,11 
5 296187,84
6 296156,73 
7 296147,28
8 296117,87
9 296118,85
10 296089,44
11 296088,46
12 296059,57
13 296060,87
14 296031,74
15 296033,65
16 296063,46
17 296072,55
18 296035,10
19 296036,31
20 296080, 11
21 296110,33
22 296102,43
23 296086,26
24 296074, 11 

25 296108,01
26 296108,89
27 296115,42
28 296122,54
29 296149,94
30 296145,85
31 296142,73

y 
514464,95 
514475,63 
514516,78 
514513,89 
514553,99 
514556,88 
514423,66 
514424,34
514466,33
514467,02 
514425,03 
514425,70
514475,57
514466,87
514514,11 
514512,91 
514548,63 
514550,13 
514580,11 
514578,35 
514636,24
514605,22 
514561,95 
514514,23
514476,59 
514514,23 
514555,05 
514599,55 
514591,84 
514547,85 
514514,23 

STAAlJT11;11 
Objekta Nr. 

04-19 
Marica-Lapa 

c,;P-1 
Pro. firma 
SIA "T etpa• 
Uc. Nr. 998
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ROBEZPUNKTU 
KOORD!NA.TAS 

LKS 92 TM 
Meroga koeficients - 0.99960 I 

93* 
211* 
212 
051 
052 
054 
83* 
84* 
85* 

X 
296192,17 
296164,20 
296073,54 
296059,34 
296037,81 
296030,34 
296030,11 
296175,70 
296177,51 

y 
514600,63 
514618,84 
514673,13 
514617,35 
514617,30 
514431,88 
514426,39 
514423,00 
514442,89 

* - daba nenostiprinats robezpunkts 

SARKANO LTNIJU 
KOORDINATAS 

X y 
1 296190,99 514587,93 
2 296164,03 514604,07 
3 296160,99 514602,66 
4 296148,26 514465,65 
5 296060,56 514467,69 
6 296062,17 514507,84 
7 296084,83 514596,87 
8 296083,13 514600,27 
9 296057,98 514607,35 
10 266037,40 514607,30 
052 296037,81 514617,30 
051 296059,34 514617,35 
11 296070,26 514660,24 
12 296082,22 514653,07 
13 296078,47 514651,94 
14 296069,62 514617,21 
15 296071,50 514613,93 
16 296097,62 514606,57 
17 296151,61 514609,79 
18 296150,58 514612,13 
19 296139,35 514477,82 
20 296137,42 514475,90 
21 296073,01 514477,40 
22 296071,03 514479,38 
23 296072,12 514506,39 
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30VPROJEKTA ARH!TEKTURAS DALAS RJSINAJUMS ATBILST LATV[JAS - - - ' -- l 'NORMATIVJEM, KA ARl TEHNISKO NOTEIKUMU PRASTBAM. 

IPROJEKTA DAl,,AS VAD'fTAJS LIN ARDS SKUJA SERT.Nr. 0065 

ruMS: /S: ()G · :42-(IJ PARAKSTS: 

6.00 

MEROGS 1:500 

MEROGA SKALA 

I c" l • 

Nr. 
p.k.

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

12, 

Parceles I 
platiba

� 

Adrese 

1411 Meness iela Nr. 8 
1413 Meness iela Nr. 6 
1258 Meness iela Nr. 4 
1294 Meness iela N r. 2 
1321 Meness iela Nr. 3 
1214 Meness iela Nr. 5 
1234 Meness iela Nr. 7 
1236 Meness iela Nr. 10 
1235 Meness iela Nr. 12 
1214 Meness iela Nr. 14 
1360 Meness iela Nr. 9 
1447 Meness iela Nr. 11 

13. 1269 1 Meness iela Nr. 13 
14. 1217 Meness iela Nr. 1
15. 1269 Meness iela Nr. 15
16. 1205 Meness iela Nr. 24

18. 1213 Meness iela Nr. 20
19. 1220 Meness iela Nr. 18
20. 1315 Meness iela Nr. 16
21. 464 2

I 
Meness iela 

22. 1693 Alks9u �ie=la�_
kopa 31900 

Apgrutin, 
gravis 

588 
454 
381 
344 

269 

t 
269 
264 

[

268 

Teritorijas 
izmanto5ana 

� Mazstavu 
dzivojama 
apbuve 

Koplietosanas 
iela 

F 
NiLM 
kods 

Ceja Paree le+ 
--=::.:.. ______ servit. ceja servit 

Viengimenes, divgime9u 
dzivojamo maju apbuve 

0601 

350 1761 
� 350 1763 

- 3121 1570 
320 I 1614 
327 1648 
301 1515 
306 1540 
306 1542 
306 1541 
301 1515 
337 1697 
35Ml806 
314 1583 
302 1519 
314 1583 
299 1504 

�
302 
301 
302 

1522 
1514 
1522 

Zeme rem kopl•tosmas aeUem-e"m, s,sejam, I 
326 

tuneUem, tiltiem, est.ikadem. 1101 

1641 

6335 31900 

PasOtitajs 

Buvprojekta vaditajs 
Linards Skuja 
Sert Nr. 0065 
Datortehnike 
Antra Krasta 

!ZVIETOJUMA SHEMA

z 

D 

Karle 

• 

PROJEKTETO ROBEZPUNKTU 
KOORDINATAS 

LKS92TM 
Meroga koeficients - 0.999601 

X y 

1 296179,56 514464,95 
2 296149,18 514475,63 
3 296153,01 514516,78 
4 296184,11 514513,89 
5 296187,84 514553,99 
6 296156,73 514556,88 
7 296147,28 514423,66 
8 296117,87 514424,34 
9 296118,85 514466,33 
10 296089,44 514467,02 
11 296088,46 514425,03 
12 296059,57 514425,70 
13 296060,87 514475,57 
14 296031,74 514466,87 
15 296033,65 514514,11 
16 296063,46 514512,91 
17 296072,55 514548,63 
18 296035,10 514550,13 
19 296036,31 514580,11 
20 296080,11 514578,35 
21 296110,33 514636,24 
22 296102,43 514605,22 
23 296086,26 514561,95 
24 296074,11 514514,23 
25 296108,01 514476,59 
26 296108,89 514514,23 
27 296115,42 514555,05 
28 296122,54 514599,55 
29 296149,94 514591,84 
30 296145,85 514547,85 
31 296142,73 514514,23 

31 296142,73 514514,23 

APSTIPRINATS 
ar �ekavas pagasta Padomes 

Lemumu Nr.,..._ _______ _ 
o-" 15" II

I 7W-J:J:4 
Padomes priekss6detajs -

-
"74,ltu,�k--

..._ _______ fJ/4 _p M

Objekta adrese 
Rigas raj, �ekavas pag. "LEJAS STRAUTif:11 " 
kadastra Nr. 8070-011-0229 

imrnec. L RAUTif:11 sa a es un ap uves 
detalplanojums 
Lapas nosaukums 
Generalais plans 

Objekta Nr. 

04-19
Marka-Lapa 

GP-1 

Proj. firma 
SIA "Telpa" 
Lie. Nr. 998 
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